АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  14.10.2013                               г. Новоалтайск                            №  2325

О внесении дополнения в постановление
Администрации города Новоалтайска
от 24.04.2012 г. № 822

        В связи с открытием  на базе дошкольных образовательных учреждений
групп кратковременного пребывания для детей, не посещающих детские сады, с
режимом работы с 07.00 до 12.30, п о с т а н о в л я ю:

        1.  Внести  в  постановление  Администрации  города  Новоалтайска  от
24.04.2012 г. № 822 «Об установлении норматива затрат на содержание одного
ребенка  и  платы  за  содержание  детей  в  муниципальных  бюджетных
дошкольных  образовательных  организациях  г.  Новоалтайска»  следующее
дополнение:
        Пункт  3  постановляющей  части  дополнить  пунктом  3.1  следующего
содержания:
        «3.1.  Установить  размер  родительской  платы  за  пребывание  одного
ребенка в группе кратковременного пребывания 1300 рублей в месяц.»

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш Новоалтайск».

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации города Михайлову Т.Ф.

Глава Администрации города                                                           Б.К. Парадовский

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
	АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е